UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 824/QĐ-UBND
	Hương Trà, ngày 27 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn thanh tra liên ngành, thanh tra việc quản lý,
sử dụng nguồn kinh phí ngân sách cấp và các nguồn kinh phí khác tại Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Hương Trà
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;
Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;
Căn cứ Quyết định số 1352/QĐ-UBND ngày 14/12/2016 của Chủ tịch UBND thị xã Hương Trà về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2017;
Theo đề nghị của Chánh Thanh tra thị xã tại Tờ trình số 122/TTr-TTr ngày 25 tháng 9 năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn thanh tra liên ngành, thanh tra việc quản lý, sử dụng nguồn kinh phí ngân sách cấp và các nguồn kinh phí khác tại Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Hương Trà.
Thời hạn thanh tra: 30 ngày làm việc kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra.

Thời kỳ thanh tra: Năm 2015-2016 (trường hợp cần thiết sẽ thanh tra hồ sơ liên quan trước năm 2015 và sau năm 2016).
Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra liên ngành gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Phan Văn Giáng  - Phó Chánh Thanh tra thị xã, Trưởng đoàn;

2. Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc - Thanh tra viên, Phó Trưởng đoàn;

3. Bà Nguyễn Thị Kim Ngân - Chuyên viên Phòng TC-KH thị xã, Thành viên;

4. Ông Phạm Hữu Cầu - Thanh tra viên, Thành viên.

Điều 3. Nhiệm vụ của Đoàn thanh tra
Đoàn thanh tra liên ngành có nhiệm vụ thanh tra việc quản lý, sử dụng nguồn kinh phí ngân sách cấp và các nguồn kinh phí khác tại Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Hương Trà.

Trưởng Đoàn thanh tra báo cáo kết quả thanh tra và đề xuất xử lý trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã sau khi kết thúc thanh tra.

Chánh Thanh tra thị xã chịu trách nhiệm giám sát thực hiện nhiệm vụ của Đoàn thanh tra.

Kinh phí hoạt động của Đoàn thanh tra liên ngành được trích từ Ngân sách Nhà nước theo quy định.
Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Chánh Thanh tra thị xã, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã; các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thanh tra tỉnh;

- TVTU, TT.HĐND thị xã

- CT, các PCT UBND thị xã;

- CVP; PCVPNC;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Xuân Ty